
………………………………………………. 

pieczęć zamawiającego 

Znak sprawy ZP.271.2.2.39.2019                                                                                   Płośnica, dnia 04.10.2019 r 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

1. Zamawiający Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica ul. Dworcowa 52 zaprasza do złożenia ofert na: Adaptacja 

pomieszczeń w budynku gospodarczym na działce przy budynku Urzędu Gminy na serwerownię. 

2. Przedmiot zamówienia w zakresie szczegółowym określają: 

-  przedmiary  robót (Załącznik nr 1)  

3. Termin realizacji zamówienia: zamówienie należy zrealizować do 20.12.2019 r. 

4. Miejsce realizacji: teren Gminy Płośnica, woj. Warmińsko – Mazurskie, miejscowość  Płośnica  

5.  Okres gwarancji : zgodnie z gwarancjami producenckimi Wykonawcy. 

6. Miejsce i termin złożenia oferty: Urząd Gminy w Płośnicy, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52. Oferty należy 

złożyć do 11.10.2019 r. do godz. 14:00 

7. Sposób przygotowania i forma złożenia oferty: 

a) ) Ofertę należy sporządzić zgodnie z warunkami określonymi w formularzu ofertowym  stanowiącym Załącznik nr  2  do 

niniejszego zaproszenia do składania ofert; 

b) Ofertę można złożyć : 

- osobiście w Urzędzie Gminy w Płośnicy, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52 lub; 

- przesyłając pocztą na adres:  Urząd Gminy w Płośnicy, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52 lub; 

- przesyłając mailem na adres: urzad@plosnica.pl lub: 

- przesyłając faksem pod nr 23 698 17 55 . 

8. Termin rozstrzygnięcia ofert: 11.10.2019r. 

9. Sposób wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 Do realizacji zamówienia zostanie wybrana oferta Wykonawcy zgodna ze specyfikacją określoną w formularzu ofertowym , której 

cena jest najniższa. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany zakresu zamówienia jeżeli wartość zamówienia przekroczy 

kwotę przeznaczoną przez Zamawiającego na realizację w/w zadania. 

10. Sposób powiadomienia Wykonawców.  Zamawiający powiadamia Wykonawcę, który złożył ofertę  najkorzystniejszą 

 o wyborze jego oferty do realizacji zamówienia telefonicznie oraz poprzez zamieszczenie protokołu rozeznania cenowego na stronie: 

www.bip.plosnica.pl  

11. Warunki płatności:  podstawą do płatności  Wykonawcy jest wystawiona faktura/rachunek potwierdzony 

protokołem odbioru. 

12.  Obowiązki wykonawcy: Zgodnie z obowiązkiem nałożonym art. 13 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (EU) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO) Wykonawca 

ubiegając się o udzielenie zamówienia publicznego zobowiązany jest do złożenia oświadczenia w zakresie 

wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO  

( Załącznik nr 3). 

13. Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami:  Halina Jabłońska tel.: 23 698 17 63 

 

 

Zatwierdził: 

Wójt Gminy Płośnica 

Krzysztof Groblewski 

 

 

 

 

mailto:urzad@plosnica.pl
http://www.bip.plosnica.pl/


Klauzula informacyjna z art. 13 RODO do zastosowania przez zamawiających w celu związanym 

 z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 

informuję, że:  

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Płośnica, ul. Dworcowa 52,  

13-206 Płośnica; 

 inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Płośnica jest Inspektor Ochrony Danych – 

email: iod@plosnica.pl 
*
; 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr. ZP.271.2.2.27.2019 

prowadzonym w trybie ofertowym, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości 30 000 EURO. 

 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1896), dalej „ustawa 

Pzp”;   

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 

lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy 

przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 

 obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących 

jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych 

danych wynikają z ustawy Pzp;   

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

 posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych 
**

; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

 

 

 

 

 

mailto:iod@plosnica.pl


 nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1  

lit. c RODO.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________ 

* Wyjaśnienie: informacja w tym zakresie jest wymagana, jeżeli w odniesieniu do danego administratora lub podmiotu 
przetwarzającego istnieje obowiązek wyznaczenia inspektora ochrony danych osobowych. 

** Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp.. oraz nie 

może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. 
*** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu 

zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z 

uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 
 


